
Zduńska Wola dnia 30 października 2020 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. 
„Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Miasta Zduńska Wola i instytucji kultury w okresie od 1 stycznia 2021 

roku do 31 grudnia 2022 roku oraz zaciągnięcie przez miasto Zduńska Wola kredytu w rachunku bieżącym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w latach 2021-2022” 

Znak sprawy: FB.271.2.2020 
 

Komisja przetargowa w składzie: 
1) Tomasz Witaszczyk – przewodniczący Komisji; 
2) Ilona Zdzienicka– członek Komisji; 
3) Małgorzata Mielczarkowska – członek Komisji; 
4) Mikołaj Suchodolski – członek Komisji; 
5) Izabela Kabalska – członek Komisji; 

w dniu 30 października 2020 roku dokonała otwarcia ofert, które zostały złożone w ww. postępowaniu 
przetargowym. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 385 250,00 zł. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 
 

Oferta 

Nr 

Nazwa, adres Cena oferty brutto 

w zł 

Wys. op.  

w % 

1 Ludowy Bank Spółdzielczy w Zduńskiej Woli ul. Dąbrowskiego 31 98-220 
Zduńska Wola 

349 649,79 0,0000 

 


